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Coeff (pts 
acquis/matchs 

joués) Pts 
Nb de 
matchs 

1 IFC SOISSONS 2,67 16 6 

2 US BRUYERES MONTBERAULT 1 2,50 15 6 

3 US CHAUNY 2,00 12 6 

4 US ROZOY SUR SERRE 1 2,00 12 6 

5 GPT BCV-LAON 2 2,00 12 6 

6 US GUIGNICOURT 2,00 12 6 

7 US CREPY-VIVAISE 2,00 12 6 

8 AFC HOLNON FAYET 1,83 11 6 

9 US DES VALLEES 2 1,75 7 4 

10 US RIBEMONT 1,67 10 6 

11 AM.S.C. ST-MICHEL 1,50 9 6 

12 F.J.E.P. COINCY 1,50 9 6 

13 AC LE NOUVION 1,50 9 6 

14 FC VAUX-ANDIGNY 1,50 9 6 

15 US BRISSY-HAMEGICOURT 1,40 7 5 

16 FC 3 CHATEAUX 1,33 8 6 

17 ALJ SINCENY 1,33 8 6 

18 BUCY LA CONCORDE 1,17 7 6 

19 US SISSONNE 0,83 5 6 

20 AS BRENY-OULCHY 0,83 5 6 

21 US ROZOY SUR SERRE 2 0,67 4 6 

22 US BRUYERES MONTBERAULT 2 0,67 4 6 

23 US DES VALLEES 1 0,50 3 6 

24 US ANIZY-PINON 0,33 2 6 

  
Les 8 premiers forment la D1 et les 16 autres 2 poules de D2 
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Féminines Foot à 8 

D1 2022 - 2023 

  

Coeff (pts 
acquis/matchs 

joués) Pts 
Nb de 

matchs 

IFC SOISSONS 2,67 16 6 

US BRUYERES MONTBERAULT 1 2,50 15 6 

US CHAUNY 2,00 12 6 

US ROZOY SUR SERRE 1 2,00 12 6 

GPT BCV-LAON 2 2,00 12 6 

US GUIGNICOURT 2,00 12 6 

US CREPY-VIVAISE 2,00 12 6 

AFC HOLNON FAYET 1,83 11 6 

 

Féminines Foot à 8 

D2 2022 - 2023 

Poule A 

  

Coeff (pts 
acquis/matchs 

joués) Pts 
Nb de 

matchs 

US DES VALLEES 2 1,75 7 4 

F.J.E.P. COINCY 1,50 9 6 

FC 3 CHATEAUX 1,33 8 6 

ALJ SINCENY 1,33 8 6 

AS BRENY-OULCHY 0,83 5 6 

US BRUYERES MONTBERAULT 2 0,67 4 6 

US DES VALLEES 1 0,50 3 6 

US ANIZY-PINON 0,33 2 6 

Féminines Foot à 8 

D2 2022 - 2023 

Poule B 

US RIBEMONT 1,67 10 6 

AM.S.C. ST-MICHEL 1,50 9 6 

AC LE NOUVION 1,50 9 6 

FC VAUX-ANDIGNY 1,50 9 6 

US BRISSY-HAMEGICOURT 1,40 7 5 

BUCY LA CONCORDE 1,17 7 6 

US SISSONNE 0,83 5 6 

US ROZOY SUR SERRE 2 0,67 4 6 

Crépy/Vivaise doit confirmer sa participation en D1, en cas de refus il serait remplacé pas US DES 
VALLEES 2 et integrerait la poule D2 A 

Première journée prévue les 12 et 13 novembre. 
 


